入札参加資格審査申請書作成要領
１　申請書（様式１）には、以下の書類を添付すること。

２　添付資料

（１）仕様確認書（様式２）
　　申請者が仕様書に基づいて選定したパーソナルコンピュータ及び保守について、機器の仕様を記載し、各項目の仕様を満たしていることを示すこと。
（２）機器の性能が確認できる資料（カタログ等）
　　選定した機器の性能が明記されたメーカー発行の製品カタログ等を添付すること。
（３）納入実績表（様式３）
　　今回の入札物件の内容及び規模等が同等な納入事例を記載すること。

様式１

入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
　愛媛県知事　中村　時広　様

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年２月26日付けで入札公告のあった「マークシートリーダー、ソフトウェア及びパーソナルコンピュータに係る賃貸借契約」に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、次の書類を添えて申請します。

　なお、添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　仕様確認書

２　カタログ等

３　納入実績表

様式３
納　入　実　績　表

令和　　年　　月　　日
　愛媛県知事　中村　時広　様

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

	発注者
	契約件名
	契約日
	納入機器内訳
	契約金額

注１　契約書の写しを添付してください。

注２　発注者が官公庁の場合は、課名まで記入してください。

注３　契約金額は、支障がなければ記入してください。

注４　過去２年間程度の案件を対象として記入してください。（必要に応じて、別紙記載としても結構です。）

別添５